様式第１号（第２条関係）
	町　長
	副町長
	教育長
	課　長
	館長

	※
	※
	※

浜坂多目的集会施設使用許可申請書
	使　用　目　的

	使　用　日　時

（準備含む）
	年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分から
午前・午後　　時　　分まで
　　　（開会予定時間　　午前・午後　　時　　分）

	使　用　室　名
	１
階
	□　小会議室
□　会議室
□　和室会議室
	２階
	□　多目的ホール

	使　用　人　員
	人

	使用料の免除事由
	１.災害その他緊急やむを得ない特別の理由があると認められるとき。
２.町内に所在地を有する公共的団体又は公益的団体が、その事務又は事業のため使用するとき。
３.教育上の目的により、児童及び生徒が使用するとき。
４.前各号に定めるもののほか、公益上その他の理由により使用料を全額徴収することが適当でないと認められるとき。

	※　使　用　料
	円
（冷暖房使用　有・無）
	免　　　　　　　　　　　　　　　円
除

	入場料等金品の徴収の有無
	有　・　無
	※通信欄

	　上記のとおり、浜坂多目的集会施設の使用を申請します。
[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日
新温泉町長　　様
	住　　所

	（団体名）

	使用責任者

	電　　話
	　　　　（　　　　）

※印欄は、記入しないでください。